益赫牧渔发〔2020〕3号

益阳市赫山区畜牧水产事务中心
关于贾向阳等同志任职和工作人员岗位安排的
通   知

中心各单位：
经中心党组会议研究，对所属单位班子成员进行了重新任命，对各单位工作人员进行了新的配置，现将各单位班子成员的任职情况和工作人员配置情况通知如下。
一、各单位班子成员任职情况：
贾向阳同志任办公室主任；
陈见春同志任办公室副主任；
成赛峰同志任政工股股长；
汪雪辉同志任财计股股长；
陈志科同志任法制办主任；
阳燕同志任政务窗口主管；
谢佳柱同志任综合股股长；
李建辉同志任畜牧站站长；
熊跃德同志任畜牧站副站长；
杨易昌同志任畜牧站副站长；
刘笛秋同志任动物疫病预防控制股股长；
彭乐同志任动物疫病预防控制股副股长；
冷奏凯同志任水产站站长兼水产良种场场长；
何纯希同志任水产站副站长；
孙浪同志任水产站副站长；
胡王斌同志任水产良种场副场长；
何芳明同志任畜禽良种场场长；
李达通同志任畜禽良种场副场长；
潘新华同志任渔业渔政执法中队中队长；
夏国辉同志任渔业渔政执法中队副中队长；
谢志强同志任渔业渔政执法中队副中队长；
罗剑同志任渔业渔政执法中队副中队长；
夏献军同志任畜牧兽医执法中队中队长；
蔡运芳同志任畜牧兽医执法中队副中队长；
蒋明同志任畜牧兽医执法中队副中队长；
姚玉贤同志任畜牧兽医执法中队副中队长；
拟推荐胡章明同志任农业综合行政执法大队副大队长；
各单位原班子成员职务自然消失。
    二、各单位人员配置情况：
    办公室(6人)：贾向阳、陈见春、龙乐仙、刘辉、贺红专、刘南北
政工股（4人）：成赛峰、李琳、付慧、蔡升奎
财计股（3人）：汪雪辉、李荣、谢知平
[bookmark: _GoBack]法制办（1人）：陈志科
综合股（2人）：谢佳柱、林卫群
政务窗口（2人）：阳燕、陈芝元
畜牧站（8人）：李建辉、熊跃德、杨易昌、郑卓、杨金树、黄劲松、王治交、李盛唐
水产站（8人）：冷奏凯、何纯希、孙浪、汪富荣、王爱军、杨章泉、邓亮、孟应德
动物疫病预防控制股（10人）：刘笛秋、彭乐、高政、冷秋仙、刘奇洪、向德良、汤国祥、蔡正林、代梦琪、刘毅锋
渔业渔政执法中队（9人）：潘新华、夏国辉、谢志强、罗剑、谢磊、李光辉、刘胜年、程霞、王峰
畜牧兽医执法中队（14人）：夏献军、蔡运芳、蒋明、姚玉贤、赵姣姣、江智勇、杨剑鸣、邓丽军、朱德平、徐丰、余智、王志东、彭铁夫、刘敏
借调有关部门（5人）：刘宏辉、贺世奇、李伟、王小平、张瑜

                     益阳市赫山区畜牧水产事务中心
                           2020年4月28日

益阳市赫山区畜牧水产事务中心办公室           2020年4月28日印发
 (
- 4 -
)
 (
- 2 -
)